令和６年８月１日

入札参加資格申請者 各位

曽於市財政課

令和６・７年度曽於市入札参加資格審査の結果について

標記の件について、市内及び県内業者においては令和６年２月１日から令和６年

２月29日まで、県外業者においては令和６年３月１日から令和６年３月29日までを

期限として入札参加資格審査申請を受け付け審査した結果、入札参加資格を認定し

た者を別紙のとおり名簿登載しました。入札参加資格申請者におかれましては名簿

登載内容を御確認ください。

なお、希望登録工種については、原則として２か年間の実績が認められない場合

は登録が認められませんので御了承ください。

申請の際に提出された書類については、２年間保管し２年後の新規名簿作成後に

廃棄します。

また、入札参加の有資格期限日（令和８年３月31日）までに入札参加資格審査申

請内容等に変更があった場合は、速やかに指定の変更届に必要書類等を添付し、財

政課入札契約係へ提出してください。変更届が提出されていない場合は入札参加を

認めないことがありますので御注意ください。